
 

 

UCHWAŁA NR XI/103/2025 

RADY MIEJSKIEJ ZBĄSZYNIA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek 

wychowania przedszkolnego, szkół  dla których Gmina Zbąszyń jest organem rejestrującym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 754 ze zm.) – Rada Miejska Zbąszynia uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady  Nr XXXIV/367/2018 z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania 

i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego, szkół  dla których Gmina Zbąszyń jest 

organem rejestrującym (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, z 2018 r., poz. 982) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) złączniki nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Rozliczenie dotacji za 2024 rok odbywa się z zastosowaniem wzoru rozliczenia dotacji określonego 

w załączniku nr 3 do uchwały zmienianej, o której mowa w § 1, tj. w brzmieniu dotychczasowym.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie od dnia 1 stycznia 2025 r., z tym że wzór rozliczenia dotacji, o którym mowa w § 1 pkt 3, stanowiący 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, ma zastosowanie po raz pierwszy do rozliczenia dotacji za 2025 rok. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Paweł Michałowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 3429



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3429



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3429



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3429



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3429



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3429


		2025-04-11T11:43:14+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




